2022年11月28日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ・ テ ッ ク

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 大 畑  大 輔

( コード番号 9964 ・ 東証スタンダード市場 )

問 合 せ 先  管理本部副本部長 石川 恵一朗

TEL（054）337－2001

臨時株主総会開催日時及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 26 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」におい

て、2022 年 11 月 10 日を基準日として臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催

する旨お知らせしておりましたが、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会の開催日時、開催

場所及び付議議案について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日時及び開催場所

（１）開催日時 2022 年 12 月 26 日（月曜日）午前 10 時

（２）開催場所 静岡県静岡市清水区日の出町９-25 清水マリンビル ６F

２．本臨時株主総会の付議議案について

  決議事項

   第１号議案  株式併合の件

   第２号議案  定款一部変更の件

    第１号議案「株式併合の件」及び第２号議案「定款一部変更の件」の詳細につきましては、

本日付で開示しております「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更に

関するお知らせ」をご参照ください。

以 上